dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

19-10-31

19-10-Y1

19-10-y2

19-10-Y3

19-10-¥4

617336

615862

659893

684390

630993

632882

632661

648448

650603

654269

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

1M PoawvHa E.B.

1M PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.B.

1M PoownHa E.B.

1M PoawnHa E.B.

MM PoonHa E.B.

MM PoownHa E.b.

nMn PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.b.

1M PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

NN PoownHa E.B.

N PoonHa E.B.

CBepeHun

PoovHa EneHa bopucoBHa

002015

18.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

14.10.2019

09.10.2019

07.10.2019

18.10.2019

29.10.2019

04.10.2019

01.10.2019

21.10.2019

31.10.2019

02.10.2019

04.10.2019

08.10.2019

11.10.2019

14.10.2019

16.10.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HegBum>XMMocCTb

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HegBm»XnMocCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

HeaBum>XMMoOCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



662137

669438

674037

682328

634288

626581

628751

629325

635073

641028

666519

658967

674265

674277

647374

657625

653728

666965

673976

625542

618127

646437

651658

640707

nMn PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.b.

1M PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoownHa E.B.

M PoonHa E.B.

1M PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoownHa E.B.

1N PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.B.

1M PoaowvHa E.B.

nMn PoonHa E.B.

1N PoonHa E.B.

N PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

NN PoownHa E.B.

nMn PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.Bb.

1M PoawvHa E.B.

N PoownHa E.B.

22.10.2019

25.10.2019

28.10.2019

31.10.2019

07.10.2019

02.10.2019

04.10.2019

04.10.2019

09.10.2019

10.10.2019

23.10.2019

28.10.2019

28.10.2019

29.10.2019

14.10.2019

17.10.2019

23.10.2019

24.10.2019

28.10.2019

01.10.2019

02.10.2019

14.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu>XMMoCTb

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu»XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



664582

674856

662023

672977

19-11-y1

19-11-T1

19-11-y1

19-11-Y3

19-11-Y3

708184

728876

693437

725764

690402

691334

703272

709907

715771

717299

719511

689214

680723

692080

702120

nMn PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.b.

1M PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoownHa E.B.

M PoonHa E.B.

1M PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoownHa E.B.

1M PoawnHa E.B.

nMn PoownHa E.B.

1M PoaowvHa E.B.

nMn PoonHa E.B.

1M PoawnHa E.B.

N PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

NN PoownHa E.B.

1M PoawnHa E.B.

nMn PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.Bb.

1M PoawvHa E.B.

1M PoawnHa E.B.

28.10.2019

30.10.2019

22.10.2019

28.10.2019

20.11.2019

21.11.2019

14.11.2019

29.11.2019

28.11.2019

14.11.2019

23.11.2019

07.11.2019

26.11.2019

06.11.2019

08.11.2019

12.11.2019

18.11.2019

19.11.2019

21.11.2019

25.11.2019

05.11.2019

08.11.2019

11.11.2019

12.11.2019

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu>XMMoCTb

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu»XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



710781

714167

719299

724623

734677

733822

696694

699087

689727

684039

695509

693878

705033

704862

720214

722100

731487

729703

703663

737755

682221

701067

696982

689392

nMn PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.b.

1M PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoownHa E.B.

M PoonHa E.B.

1M PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoownHa E.B.

1N PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.B.

1M PoaowvHa E.B.

nMn PoonHa E.B.

1N PoonHa E.B.

N PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

NN PoownHa E.B.

nMn PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.Bb.

1M PoawvHa E.B.

N PoownHa E.B.

15.11.2019

18.11.2019

19.11.2019

23.11.2019

27.11.2019

28.11.2019

13.11.2019

20.11.2019

06.11.2019

05.11.2019

08.11.2019

11.11.2019

12.11.2019

13.11.2019

21.11.2019

21.11.2019

26.11.2019

26.11.2019

14.11.2019

30.11.2019

31.10.2019

12.11.2019

08.11.2019

12.11.2019

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu>XMMoCTb

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu»XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



706473

718053

685382

686351

691453

710349

19-12-y1

19-10-M1

19-12-M1

743779

736507

749699

750604

749700

752837

754808

742866

761771

717315

753077

770456

769978

778051

762664

nMn PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.b.

1M PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoownHa E.B.

M PoonHa E.B.

1M PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoownHa E.B.

1N PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.B.

1M PoaowvHa E.B.

nMn PoonHa E.B.

1N PoonHa E.B.

N PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

NN PoownHa E.B.

1M PoawnHa E.B.

nMn PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.Bb.

1M PoawvHa E.B.

1M PoawnHa E.B.

15.11.2019

21.11.2019

26.11.2019

05.11.2019

13.11.2019

28.11.2019

13.12.2019

01.10.2019

23.12.2019

02.12.2019

03.12.2019

04.12.2019

04.12.2019

04.12.2019

05.12.2019

06.12.2019

09.12.2019

10.12.2019

11.12.2019

12.12.2019

13.12.2019

17.12.2019

17.12.2019

17.12.2019

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

O6opypnoBaHune

O6opynosaHue

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu>XMMoCTb

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu»XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



770408

781223

789790

790724

772107

789324

792151

772939

798963

790472

798088

802346

802228

nMn PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.b.

1M PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoownHa E.B.

M PoonHa E.B.

1M PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoownHa E.B.

1M PoawnHa E.B.

nMn PoownHa E.B.

20.12.2019

20.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

26.12.2019

27.12.2019

27.12.2019

28.12.2019

30.12.2019

30.12.2019

30.12.2019

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4



