Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Родина Елена Борисовна 002015 18.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						19-10-31	ИП Родина Е.Б.	14.10.2019	Недвижимость	Рыночная
19-10-У1	ИП Родина Е.Б.	09.10.2019	Недвижимость	Рыночная						
19-10-У2	ИП Родина Е.Б.	07.10.2019	Недвижимость	Рыночная						
19-10-У3	ИП Родина Е.Б.	18.10.2019	Недвижимость	Рыночная						
19-10-У4	ИП Родина Е.Б.	29.10.2019	Недвижимость	Рыночная						
617336	ИП Родина Е.Б.	04.10.2019	Недвижимость	Рыночная						
615862	ИП Родина Е.Б.	01.10.2019	Недвижимость	Рыночная						
659893	ИП Родина Е.Б.	21.10.2019	Недвижимость	Рыночная						
684390	ИП Родина Е.Б.	31.10.2019	Недвижимость	Рыночная						
630993	ИП Родина Е.Б.	02.10.2019	Недвижимость	Рыночная						
632882	ИП Родина Е.Б.	04.10.2019	Недвижимость	Рыночная						
632661	ИП Родина Е.Б.	08.10.2019	Недвижимость	Рыночная						
648448	ИП Родина Е.Б.	11.10.2019	Недвижимость	Рыночная						
650603	ИП Родина Е.Б.	14.10.2019	Недвижимость	Рыночная						
654269	ИП Родина Е.Б.	16.10.2019	Недвижимость	Рыночная						

662137	ИП Родина Е.Б.	22.10.2019	Недвижимость	Рыночная
669438	ИП Родина Е.Б.	25.10.2019	Недвижимость	Рыночная
674037	ИП Родина Е.Б.	28.10.2019	Недвижимость	Рыночная
682328	ИП Родина Е.Б.	31.10.2019	Недвижимость	Рыночная
634288	ИП Родина Е.Б.	07.10.2019	Недвижимость	Рыночная
626581	ИП Родина Е.Б.	02.10.2019	Недвижимость	Рыночная
628751	ИП Родина Е.Б.	04.10.2019	Недвижимость	Рыночная
629325	ИП Родина Е.Б.	04.10.2019	Недвижимость	Рыночная
635073	ИП Родина Е.Б.	09.10.2019	Недвижимость	Рыночная
641028	ИП Родина Е.Б.	10.10.2019	Недвижимость	Рыночная
666519	ИП Родина Е.Б.	23.10.2019	Недвижимость	Рыночная
658967	ИП Родина Е.Б.	28.10.2019	Недвижимость	Рыночная
674265	ИП Родина Е.Б.	28.10.2019	Недвижимость	Рыночная
674277	ИП Родина Е.Б.	29.10.2019	Недвижимость	Рыночная
647374	ИП Родина Е.Б.	14.10.2019	Недвижимость	Рыночная
657625	ИП Родина Е.Б.	17.10.2019	Недвижимость	Рыночная
653728	ИП Родина Е.Б.	23.10.2019	Недвижимость	Рыночная
666965	ИП Родина Е.Б.	24.10.2019	Недвижимость	Рыночная
673976	ИП Родина Е.Б.	28.10.2019	Недвижимость	Рыночная
625542	ИП Родина Е.Б.	01.10.2019	Недвижимость	Рыночная
618127	ИП Родина Е.Б.	02.10.2019	Недвижимость	Рыночная
646437	ИП Родина Е.Б.	14.10.2019	Недвижимость	Рыночная
651658	ИП Родина Е.Б.	16.10.2019	Недвижимость	Рыночная
640707	ИП Родина Е.Б.	16.10.2019	Недвижимость	Рыночная

664582	ИП Родина Е.Б.	28.10.2019	Недвижимость	Рыночная
674856	ИП Родина Е.Б.	30.10.2019	Недвижимость	Рыночная
662023	ИП Родина Е.Б.	22.10.2019	Недвижимость	Рыночная
672977	ИП Родина Е.Б.	28.10.2019	Недвижимость	Рыночная
19-11-У1	ИП Родина Е.Б.	20.11.2019	Недвижимость	Рыночная
19-11-T1	ИП Родина Е.Б.	21.11.2019	Недвижимость	Рыночная
19-11-У1	ИП Родина Е.Б.	14.11.2019	Недвижимость	Рыночная
19-11-У3	ИП Родина Е.Б.	29.11.2019	Недвижимость	Рыночная
19-11-У3	ИП Родина Е.Б.	28.11.2019	Недвижимость	Рыночная
708184	ИП Родина Е.Б.	14.11.2019	Недвижимость	Рыночная
728876	ИП Родина Е.Б.	23.11.2019	Недвижимость	Рыночная
693437	ИП Родина Е.Б.	07.11.2019	Недвижимость	Рыночная
725764	ИП Родина Е.Б.	26.11.2019	Недвижимость	Рыночная
690402	ИП Родина Е.Б.	06.11.2019	Недвижимость	Рыночная
691334	ИП Родина Е.Б.	08.11.2019	Недвижимость	Рыночная
703272	ИП Родина Е.Б.	12.11.2019	Недвижимость	Рыночная
709907	ИП Родина Е.Б.	18.11.2019	Недвижимость	Рыночная
715771	ИП Родина Е.Б.	19.11.2019	Недвижимость	Рыночная
717299	ИП Родина Е.Б.	21.11.2019	Недвижимость	Рыночная
719511	ИП Родина Е.Б.	25.11.2019	Недвижимость	Рыночная
689214	ИП Родина Е.Б.	05.11.2019	Недвижимость	Рыночная
680723	ИП Родина Е.Б.	08.11.2019	Недвижимость	Рыночная
692080	ИП Родина Е.Б.	11.11.2019	Недвижимость	Рыночная
702120	ИП Родина Е.Б.	12.11.2019	Недвижимость	Рыночная

710781	ИП Родина Е.Б.	15.11.2019	Недвижимость	Рыночная
714167	ИП Родина Е.Б.	18.11.2019	Недвижимость	Рыночная
719299	ИП Родина Е.Б.	19.11.2019	Недвижимость	Рыночная
724623	ИП Родина Е.Б.	23.11.2019	Недвижимость	Рыночная
734677	ИП Родина Е.Б.	27.11.2019	Недвижимость	Рыночная
733822	ИП Родина Е.Б.	28.11.2019	Недвижимость	Рыночная
696694	ИП Родина Е.Б.	13.11.2019	Недвижимость	Рыночная
699087	ИП Родина Е.Б.	20.11.2019	Недвижимость	Рыночная
689727	ИП Родина Е.Б.	06.11.2019	Недвижимость	Рыночная
684039	ИП Родина Е.Б.	05.11.2019	Недвижимость	Рыночная
695509	ИП Родина Е.Б.	08.11.2019	Недвижимость	Рыночная
693878	ИП Родина Е.Б.	11.11.2019	Недвижимость	Рыночная
705033	ИП Родина Е.Б.	12.11.2019	Недвижимость	Рыночная
704862	ИП Родина Е.Б.	13.11.2019	Недвижимость	Рыночная
720214	ИП Родина Е.Б.	21.11.2019	Недвижимость	Рыночная
722100	ИП Родина Е.Б.	21.11.2019	Недвижимость	Рыночная
731487	ИП Родина Е.Б.	26.11.2019	Недвижимость	Рыночная
729703	ИП Родина Е.Б.	26.11.2019	Недвижимость	Рыночная
703663	ИП Родина Е.Б.	14.11.2019	Недвижимость	Рыночная
737755	ИП Родина Е.Б.	30.11.2019	Недвижимость	Рыночная
682221	ИП Родина Е.Б.	31.10.2019	Недвижимость	Рыночная
701067	ИП Родина Е.Б.	12.11.2019	Недвижимость	Рыночная
696982	ИП Родина Е.Б.	08.11.2019	Недвижимость	Рыночная
689392	ИП Родина Е.Б.	12.11.2019	Недвижимость	Рыночная

706473	ИП Родина Е.Б.	15.11.2019	Недвижимость	Рыночная
718053	ИП Родина Е.Б.	21.11.2019	Недвижимость	Рыночная
685382	ИП Родина Е.Б.	26.11.2019	Недвижимость	Рыночная
686351	ИП Родина Е.Б.	05.11.2019	Недвижимость	Рыночная
691453	ИП Родина Е.Б.	13.11.2019	Недвижимость	Рыночная
710349	ИП Родина Е.Б.	28.11.2019	Недвижимость	Рыночная
19-12-У1	ИП Родина Е.Б.	13.12.2019	Недвижимость	Рыночная
19-10-M1	ИП Родина Е.Б.	01.10.2019	Оборудование	Рыночная
19-12-M1	ИП Родина Е.Б.	23.12.2019	Оборудование	Рыночная
743779	ИП Родина Е.Б.	02.12.2019	Недвижимость	Рыночная
736507	ИП Родина Е.Б.	03.12.2019	Недвижимость	Рыночная
749699	ИП Родина Е.Б.	04.12.2019	Недвижимость	Рыночная
750604	ИП Родина Е.Б.	04.12.2019	Недвижимость	Рыночная
749700	ИП Родина Е.Б.	04.12.2019	Недвижимость	Рыночная
752837	ИП Родина Е.Б.	05.12.2019	Недвижимость	Рыночная
754808	ИП Родина Е.Б.	06.12.2019	Недвижимость	Рыночная
742866	ИП Родина Е.Б.	09.12.2019	Недвижимость	Рыночная
761771	ИП Родина Е.Б.	10.12.2019	Недвижимость	Рыночная
717315	ИП Родина Е.Б.	11.12.2019	Недвижимость	Рыночная
753077	ИП Родина Е.Б.	12.12.2019	Недвижимость	Рыночная
770456	ИП Родина Е.Б.	13.12.2019	Недвижимость	Рыночная
769978	ИП Родина Е.Б.	17.12.2019	Недвижимость	Рыночная
778051	ИП Родина Е.Б.	17.12.2019	Недвижимость	Рыночная
762664	ИП Родина Е.Б.	17.12.2019	Недвижимость	Рыночная

770408	ИП Родина Е.Б.	20.12.2019	Недвижимость	Рыночная
781223	ИП Родина Е.Б.	20.12.2019	Недвижимость	Рыночная
789790	ИП Родина Е.Б.	23.12.2019	Недвижимость	Рыночная
790724	ИП Родина Е.Б.	23.12.2019	Недвижимость	Рыночная
772107	ИП Родина Е.Б.	23.12.2019	Недвижимость	Рыночная
789324	ИП Родина Е.Б.	23.12.2019	Недвижимость	Рыночная
792151	ИП Родина Е.Б.	26.12.2019	Недвижимость	Рыночная
772939	ИП Родина Е.Б.	27.12.2019	Недвижимость	Рыночная
798963	ИП Родина Е.Б.	27.12.2019	Недвижимость	Рыночная
790472	ИП Родина Е.Б.	28.12.2019	Недвижимость	Рыночная
798088	ИП Родина Е.Б.	30.12.2019	Недвижимость	Рыночная
802346	ИП Родина Е.Б.	30.12.2019	Недвижимость	Рыночная
802228	ИП Родина Е.Б.	30.12.2019	Недвижимость	Рыночная